



altro

the future is safer with altro

## Monteringsanvisning plattor

JUNI 2013

### Altro Novula gummigolv; plattor på sugande underlag

Altro Nuvola Stratus™

#### Kontroll av material

Kontrollera att du fått rätt material och att det ej finns några skador eller defekter på materialet. Om någon felaktighet påträffas, kontakta Altro Nordic omgående.

#### Förutsättningar

Se till att golvet är dammsuget. Det ska vara rent, torrt, jämnt och ha en tillfredsställande fast yta samt vara fritt från färgspill, oljor o.dyl. Följ HUS AMA 98.

#### Lagring

Gummigolv skall förvaras i minst + 18 grader C ett dygn föreläggning sker.

#### Val av lim

Ex. på rekommenderade limmer är Casco proff solid, Casco gummilim, Hernia Rio, Bostik 45 m.fl. Följ limleverantörens rekommendationer och anvisningar. Åtgång; 1 liter till ca 3-4 kvm beroende på underlaget.

### Montering

Montering skall alltid ske i minst + 18 grader C och den relativa fuktigheten i lokalen skall vara 30-60 %. Monteringstiden styrs av underlagets sugförmåga temperatur samt luftfuktigheten i lokalen.

Mät in rummets centrummått och gör ett utslag tvärs över rummet. Utgå ifrån mitten med plattorna och lägg utåt väggarna.

Lägg om möjligt med förskjutna skarvar s.k förbandsläggning. Placera plattorna tätt intill varandra utan att pressa ihop kanterna. Pressa fast varje platta ordentligt, om lim eventuellt tränger upp i skarvarna ska detta torkas bort med en fuktad trasa.

För bästa vidhäftning bör plattorna vältas med en ledvält. OBS! Vid tungt trafikerade ytor som trucktrafik och liknande bör ett PU-lim användas.

### Installationsbehandling

Golvet skall städas efter installation för att avlägsna paraffinrester från produktionen. Instruktioner kan hämtas under nedladdningar på [www.altro.se](http://www.altro.se) eller kontakta kundtjänst på telefon 040-31 22 00.

För mer information

tel: **+46 (0)40 31 22 00** fax: **+46 (0)40 94 93 64**

email: **info@altro.se** Eller gör ett besök på **www.altro.se**

Altro Nordic ab, Box 9055, S-200 39 Malmö, Sverige.